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I. PRAVILNIK 
 

1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV NAJMLAJŠIH, v 
sodelovanju s ŠD POGI. 

2. Ciklus šahovskih turnirjev najmlajših je namenjen mladim igralcem do desetega leta starosti.  
3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob torkih, s pričetkom ob 1700 uri.  
4. 4. turnir bo izveden v torek 23. 4. 2024 v prostorih osnovne šole NOVE JARŠE, 

Clevelandska ulica 11, v Ljubljani, 
5. Pravico nastopa imate šahistke in šahisti rojeni leta 2014 in mlajši. 
6. Pričetek turnirja ob 1700 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1650 ure. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
7. Potrjevanje prijav bo do 1650, zamudniki bodo vključeni v 2. kolo. 
8. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 5 kol, tempo igranja 15 minut na posameznika. Igra se 

po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 
9. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
10. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
11. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
12. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, buholc, medsebojni 

rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Nagrade: Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci dečkov in deklic. 

Praktične nagrade najboljši po letnikih. 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
16. Vsak udeleženec prejme malico.  
17. Figure in šahovnice zagotovi organizator, vsak igralec prinese šahovsko uro. 
18. Uvrstitev prvih 80 udeležencev (oz. uvrstitve) od   vsakega turnirja se točkuje za skupno uvrstitev 

po naslednjem ključu: 1. mesto 150 točk, 2. mesto 140 točk in naprej: 3. 130t, 4. 125t, 5. 121t, 6. 
117t, 7. 113t, 8. 110t, 9. 107t, 10. 104t; 11. 101t 12. 98t, 13. 96t, 14. 94t, 15. 92t, 16. 90, 17. 88t, 
18. 86t, 19. 84t, 20. 82t, 21. 80t in tako dalje do 80. mesta 20 točka, vsak udeleženec 
posameznega turnirja prejme po 2 točki za udeležbo. Dodatna merila za skupno uvrstitev so: 
manjše število nastopov, seštevek šahovskih točk igralca, žreb. 

19. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci deklic in dečkov, praktične 
nagrade najboljši po letnikih.  

20. Zmagovalci skupnega letnega turnirja prejmejo pokale ter najboljše deklice in najboljši dečki po 
kategorijah do 7, 8, 9 in 10 let prejmejo medalje (če bo v skupini vsaj 5 udeležencev in nastopijo 
vsaj dva krat, drugače se združi z višjo skupino), ki jih bomo podelili na zadnjem zaključnem 
turnirju 

21. Igralci potrdijo pravilnik z nastopom na turnirju. 
1. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec izgubi partijo, 

gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane 
2. Tekmovanje bo izpeljano skladno z uradnimi navodili ter priporočili NIJZ in ŠZS za varno izvedbo 

šahovskih dejavnosti 
22. S prijavo na tekmovanje se igralec - igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave 

seznama prijavljenih, obračun ratinga FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo navedeni 
ime, priimek, letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z uporabo 
naštetih podatkov za objavo le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na spletni strani ŠK 
Komenda. 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

št Priimek in ime leto ELO reg ŠOLA KLUB 

1 Jakša Ema 2014 1648 LJU Vita Kreigherja Tajfun - ŠK Ljubljana 
2 Levačič Matic 2015 1634 LJU Mirana Jarca Tajfun - ŠK Ljubljana 
3 Verbič Jan 2015 1542 LJU Milana Šuštaršiča Tajfun - ŠK Ljubljana 
4 Benedek Andraž 2015 1534 LJU Danile Kumar Tajfun - ŠK Ljubljana 
5 Kartashov Nikita 2014 1530 LJU Milana Šuštaršiča Tajfun - ŠK Ljubljana 
6 Kosmač Maks 2014 1521 LJU Kašelj 
7 Krištof Krajnc Aljaž 2015 1515 LJU Danile Kumar 
8 Mazi Petrič Tisa 2014 1493 NOT 11. maja Grahovo ŠK Postojna 
9 Savran Maksym 2015 1476 LJU Vič 

10 Praznik Nikolaj 2015 1462 NOT Brezovica ŠD Vrhnika 
11 Selan Karunatilake Liam 2015 1455 LJU Danile Kumar Tajfun - ŠK Ljubljana 
12 Tomšič Kris 2015 1444 LJU Milana Šuštaršiča ŠK Komenda 
13 Mladenović Karl Zmaj 2014 1440 LJU Danile Kumar Tajfun - ŠK Ljubljana 
14 Šoštarič Žan 2014 1437 LJU Preserje ŠK Komenda 
15 Zupančič Zara 2015 1434 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
16 Štesl Vito 2015 1427 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
17 Mičanovič Marko 2016 1408 NOT Ig ŠK Ig 
18 Sever Florjan 2015 1407 NOT Brezovica ŠD Vrhnika 
19 Baggia Aljaž 2016 LJU Vič 
20 Delić Tarik 2016 LJU Nove Jarše 
21 Goričanec Mark 2016 LJU Nove Jarše 
22 Jakob Levon 2017 LJU Evropska šola Ljubljana 
23 Jankovič Sergej 2016 LJU Nove Jarše 
24 Jurinjak Sven 2017 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
25 Kitič Luka 2016 LJU Nove Jarše 
26 Klančar Hana 2016 LJU Rodica ŠD Domžale 
27 Lavtar Valentin 2015 LJU Nove Jarše 
28 Lazić Ulčar Ilija 2016 LJU Vič 
29 Levačič Maks 2017 LJU Mirana Jarca 
30 Lovšin Bor 2015 GOR Naklo Društvo Tomo Zupan 
31 Markovčič Maša 2016 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
32 Mazarei Olmo 2016 LJU Vič Tajfun - ŠK Ljubljana 
33 Mišič Jon 2016 LJU Nove Jarše 
34 Mitrovič Mio 2014 LJU Nove Jarše 
35 Mujkanović Nedim 2014 LJU Nove Jarše 
36 Petrovič Nikolaj LJU Nove Jarše 
37 Pogačar Patricija 2014 LJU Nove Jarše 
38 Popovič Nikolina 2014 LJU Nove Jarše 
39 Posavac Jan 2015 LJU Nove Jarše 
40 Rihar Jon 2017 LJU Poljane 
41 Surov Timofej 2015 LJU Poljane 
42 Škafar Leon 2016 LJU Kašelj 
43 Taljan Anej 2014 LJU Vič 
44 Vakulka Matej 2015 LJU Prežihov Voranc 
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45 Zofić Nik 2016 LJU Kašelj 
46 Batinič Alen 2017 LJU Nove Jarše 
47 Batinič Nikolaj 2016 LJU Nove Jarše 0 
48 Benedičič Tim 2016 LJU Nove Jarše 
49 Delič Emirah 2016 LJU Nove Jarše 
 

STATISTIKA TURNIRJA 
Število regj = 3 
Igralcev z ELO ratingom = 6 
Igralk z ELO ratingom = 1 
Skupaj z ELO ratingom = 7 
Igralec z najvišjim ratingom: Levačič Matic  1608 
Igralka z najvišjim ratingom: Mazi Petrič Tisa 1460 
Število igralcev = 33 
Število igralk = 6 
Vseh skupaj = 39 
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III. STANJE 
 

Mesto priimek in ime leto ELO TOČKE MBUCH BUCH 

1 Levačič Matic 2015 1634 5 16 13½ 
2 Kosmač Maks 2014 1521 4½ 15½ 13 
3 Kartashov Nikita 2014 1530 4 17½ 14½ 
4 Praznik Nikolaj 2015 1462 4 14½ 13 
5 Mazi Petrič Tisa 2014 1493 4 13 11 
6 Selan Karunatilake Liam 2015 1455 4 10 10 
7 Jakša Ema 2014 1648 3½ 16½ 15 
8 Taljan Anej 2014 1000 3½ 16½ 14½ 
9 Benedek Andraž 2015 1534 3½ 15½ 13½ 
10 Mazarei Olmo 2016 1000 3½ 14½ 13 
11 Tomšič Kris 2015 1444 3½ 14 13 
12 Zupančič Zara 2015 1434 3 17 15 
13 Sever Florjan 2015 1407 3 15½ 13 
14 Škafar Leon 2016 1000 3 13½ 12 
15 Verbič Jan 2015 1542 3 13½ 11½ 
16 Lovšin Bor 2015 1000 3 13½ 11½ 
17 Jakob Levon 2017 1000 3 13 12 
18 Klančar Hana 2016 1000 3 13 12 
19 Posavac Jan 2015 1000 3 13 11 
20 Levačič Maks 2017 1000 3 11½ 10½ 
21 Šoštarič Žan 2014 1437 2½ 15 13 
22 Krištof Krajnc Aljaž 2015 1515 2½ 14½ 13 
23 Jurinjak Sven 2017 1000 2½ 13½ 12 
24 Mladenović Karl Zmaj 2014 1440 2½ 12½ 12 
25 Mičanovič Marko 2016 1408 2½ 10 9 
26 Goričanec Mark 2016 1000 2 14 13½ 
27 Lavtar Valentin 2015 1000 2 14 12 
28 Petrovič Nikolaj 1000 2 13½ 11½ 
29 Vakulka Matej 2015 1000 2 12½ 11 
30 Savran Maksym 2015 1476 2 12½ 11 
31 Lazić Ulčar Ilija 2016 1000 2 12 11½ 
32 Zofić Nik 2016 1000 2 11 10½ 
33 Baggia Aljaž 2016 1000 2 10½ 10½ 
34 Jankovič Sergej 2016 1000 2 10½ 9½ 
35 Mišič Jon 2016 1000 2 9½ 8½ 
36 Delić Tarik 2016 1000 2 9 8½ 
37 Štesl Vito 2015 1427 2 9 8 
38 Popovič Nikolina 2014 1000 2 7½ 7 
39 Mitrovič Mio 2014 1000 1½ 14 12 
40 Markovčič Maša 2016 1000 1½ 11 10 
41 Benedičič Tim 2016 0 1½ 9½ 9½ 
42 Kitič Luka 2016 1000 1½ 8½ 8½ 
43 Rihar Jon 2017 1000 1 12 10½ 
44 Delič Emirah 2016 0 1 11½ 9½ 
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45 Batinič Alen 2017 0 1 10½ 9½ 
46 Surov Timofej 2015 1000 1 8½ 8½ 
47 Pogačar Patricija 2014 1000 ½ 10½ 9 
48 Mujkanović Nedim 2014 1000 0 10 9 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o ELO ratingu  
Priimek in ime ELO W n We W-We Ra Rp 

Jakša Ema 1648 2,5 4 2,79 -0,29 1494 1544 
Levačič Matic 1634 4,0 4 2,54 1,46 1532 2225 
Verbič Jan 1542 1,0 2 1,31 -0,31 1426 1242 
Benedek Andraž 1534 1,5 3 1,82 -0,32 1456 1423 
Kartashov Nikita 1530 1,0 2 0,98 0,02 1539 1456 
Kosmač Maks 1521 2,0 2 1,09 0,91 1487 1561 
Krištof Krajnc Aljaž 1515 0,0 1 0,34 -0,34 1634 1127 
Mazi Petrič Tisa 1493 1,0 1 0,58 0,42 1434 1327 
Savran Maksym 1476 0,0 0 

 
  0 928 

Praznik Nikolaj 1462 1,0 2 0,84 0,16 1528 1451 
Selan Karunatilake Liam 1455 0,0 0 

 
  0 1240 

Tomšič Kris 1444 1,5 3 0,99 0,51 1573 1493 
Mladenović Karl Zmaj 1440 0,5 2 0,76 -0,26 1528 1359 
Šoštarič Žan 1437 1,0 2 0,77 0,23 1528 1211 
Zupančič Zara 1434 0,0 2 0,66 -0,66 1564 1297 
Štesl Vito 1427 0,0 0 

 
  0 928 

Mičanovič Marko 1408 0,0 2 0,79 -0,79 1486 1194 
Sever Florjan 1407 0,0 2 0,74 -0,74 1502 1273 
Baggia Aljaž 

 
0,0 0 

 
  0 928 

Delič Tarik 
 

0,0 0 
 

  0 928 
Goričanec Mark 

 
0,0 2 

 
  1507 1254 

Jakob Levon 
 

1,0 3 
 

  1509 1377 
Jankovič Sergej 

 
0,0 1 

 
  1515 936 

Jurinjak Sven 
 

1,5 3 
 

  1507 1475 
Kitič Luka 

 
0,0 3 

 
  1494 1148 

Klančar Hana 
 

0,0 1 
 

  1634 1199 
Lavtar Valentin 

 
0,0 2 

 
  1499 1127 

Lazić Ulčar Ilija 
 

0,0 3 
 

  1523 1242 
Levačič Maks 

 
1,0 2 

 
  1503 1273 

Lovšin Bor 
 

2,0 4 
 

  1465 1444 
Markovčič Maša 

 
0,0 3 

 
  1482 1140 

Mazarei Olmo 
 

2,5 4 
 

  1477 1530 
Mišič Jon 

 
0,0 3 

 
  1446 1195 

Mitrovič Mio 
 

1,5 3 
 

  1432 1110 
Mujkanović Nedim 

 
0,0 1 

 
  1455 291 

Petrovič Nikolaj 
 

0,0 2 
 

  1426 1213 
Pogačar Patricija 

 
0,0 1 

 
  1440 722 

Popovič Nikolina 
 

0,0 1 
 

  1437 1015 
Posavac Jan 

 
0,0 2 

 
  1421 1240 

Rihar Jon 
 

1,0 2 
 

  1436 934 
Surov Timofej 

 
0,0 1 

 
  1408 842 

Škafar Leon 
 

0,0 2 
 

  1435 1246 
Taljan Anej 

 
2,5 4 

 
  1487 1538 
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Vakulka Matej 
 

0,0 1 
 

  1493 1027 
Zofić Nik 

 
0,0 0 

 
  0 928 

Batinič Alen 
 

0,0 0 
 

  0 760 
Batinič Nikolaj 

 
0,0 0 

 
  0 

 
Benedičič Tim 

 
0,0 0 

 
  0 851 

Delič Emirah 
 

0,0 1 
 

  1440 310 
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V. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime Rating 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo Točke Meč Buch Buch 

1 Levačič Matic 1634 18 c 1 12 b 1 22 c 1 3 b 1 7 c 1 5 16 13½ 

2 Kosmač Maks 1521 16 c 1 26 b 1 8 c ½ 24 b 1 9 b 1 4½ 15½ 13 

3 Kartashov Nikita 1530 20 b 1 17 c 1 23 b 1 1 c 0 11 b 1 4 17½ 14½ 

4 Praznik Nikolaj 1462 39 c 1 10 b 1 7 c 0 14 b 1 13 c 1 4 14½ 13 

5 Mazi Petrič Tisa 1493 10 c 0 29 b 1 31 c 1 26 b 1 12 c 1 4 13 11 

6 Selan Karunatilake Liam 1455 48 b 1 8 c 0 40 b 1 27 c 1 17 b 1 4 10 10 

7 Jakša Ema 1648 42 b 1 21 c 1 4 b 1 11 c ½ 1 b 0 3½ 16½ 15 

8 Taljan Anej 
 

33 c 1 6 b 1 2 b ½ 9 c 0 21 b 1 3½ 16½ 14½ 

9 Benedek Andraž 1534 31 c 1 25 b 1 24 c ½ 8 b 1 2 c 0 3½ 15½ 13½ 

10 Mazarei Olmo 
 

5 b 1 4 c 0 21 b ½ 39 c 1 22 c 1 3½ 14½ 13 

11 Tomšič Kris 1444 28 c 1 43 b 1 15 c 1 7 b ½ 3 c 0 3½ 14 13 

12 Zupančič Zara 1434 19 b 1 1 c 0 35 b 1 16 c 1 5 b 0 3 17 15 

13 Sever Florjan 1407 14 c 1 15 b 0 28 c 1 19 b 1 4 b 0 3 15½ 13 

14 Škafar Leon 
 

13 b 0 20 c 1 34 b 1 4 c 0 27 b 1 3 13½ 12 

15 Verbič Jan 1542 27 b 1 13 c 1 11 b 0 17 c 0 31 b 1 3 13½ 11½ 

16 Lovšin Bor 
 

2 b 0 32 c 1 30 c 1 12 b 0 37 c 1 3 13½ 11½ 

17 Jakob Levon 
 

45 c 1 3 b 0 43 c 1 15 b 1 6 c 0 3 13 12 

18 Klančar Hana 
 

1 b 0 19 c 0 46 b 1 32 c 1 29 b 1 3 13 12 

19 Posavac Jan 
 

12 c 0 18 b 1 33 c 1 13 c 0 36 b 1 3 13 11 

20 Levačič Maks 
 

3 c 0 14 b 0 45 c 1 41 b 1 30 c 1 3 11½ 10½ 

21 Šoštarič Žan 1437 38 c 1 7 b 0 10 c ½ 25 b 1 8 c 0 2½ 15 13 

22 Krištof Krajnc Aljaž 1515 40 b 1 34 c 1 1 b 0 23 c ½ 10 b 0 2½ 14½ 13 

23 Jurinjak Sven 
 

41 c 1 30 b 1 3 c 0 22 b ½ 24 - - 2½ 13½ 12 

24 Mladenović Karl Zmaj 1440 47 b 1 44 c 1 9 b ½ 2 c 0 23 - - 2½ 12½ 12 

25 Mičanovič Marko 1408 46 b 1 9 c 0 39 b ½ 21 c 0 42 b 1 2½ 10 9 

26 Goričanec Mark 
 

32 b 1 2 c 0 44 b 1 5 c 0 28 - - 2 14 13½ 

27 Lavtar Valentin 
 

15 c 0 38 b 1 29 c 1 6 b 0 14 c 0 2 14 12 

28 Petrovič Nikolaj 
 

11 b 0 36 c 1 13 b 0 33 b 1 26 - - 2 13½ 11½ 

29 Vakulka Matej 
 

36 b 1 5 c 0 27 b 0 34 c 1 18 c 0 2 12½ 11 

30 Savran Maksym 1476 35 b 1 23 c 0 16 b 0 40 c 1 20 b 0 2 12½ 11 

31 Lazić Ulčar Ilija 
 

9 b 0 46 c 1 5 b 0 44 c 1 15 c 0 2 12 11½ 

32 Zofić Nik 
 

26 c 0 16 b 0 38 c 1 18 b 0 47 b 1 2 11 10½ 

33 Baggia Aljaž 
 

8 b 0 48 c 1 19 b 0 28 c 0 39 b 1 2 10½ 10½ 

34 Jankovič Sergej 
 

49 - + 22 b 0 14 c 0 29 b 0 43 c 1 2 10½ 9½ 

35 Mišič Jon 
 

30 c 0 41 b 1 12 c 0 37 b 0 45 c 1 2 9½ 8½ 

36 Delič Tarik 
 

29 c 0 28 b 0 47 c 1 43 b 1 19 c 0 2 9 8½ 

37 Štesl Vito 1427 43 c 0 39 b 0 42 b 1 35 c 1 16 b 0 2 9 8 

38 Popovič Nikolina 
 

21 b 0 27 c 0 32 b 0 47 c 1 44 b 1 2 7½ 7 

39 Mitrovič Mio 
 

4 b 0 37 c 1 25 c ½ 10 b 0 33 c 0 1½ 14 12 

40 Markovčič Maša 
 

22 c 0 45 b 1 6 c 0 30 b 0 41 c ½ 1½ 11 10 

41 Benedičič Tim 
 

23 b 0 35 c 0 48 b 1 20 c 0 40 b ½ 1½ 9½ 9½ 

42 Kitič Luka 
 

7 c 0 47 b ½ 37 c 0 48 b 1 25 c 0 1½ 8½ 8½ 

43 Rihar Jon 
 

37 b 1 11 c 0 17 b 0 36 c 0 34 b 0 1 12 10½ 

44 Delič Emirah 
 

- - 1 24 b 0 26 c 0 31 b 0 38 c 0 1 11½ 9½ 
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45 Batinič Alen 
 

17 b 0 40 c 0 20 b 0 46 c 1 35 b 0 1 10½ 9½ 

46 Surov Timofej 
 

25 c 0 31 b 0 18 c 0 45 b 0 48 c 1 1 8½ 8½ 

47 Pogačar Patricija 
 

24 c 0 42 c ½ 36 b 0 38 b 0 32 c 0 ½ 10½ 9 

48 Mujkanović Nedim 
 

6 c 0 33 b 0 41 c 0 42 c 0 46 b 0 0 10 9 

 
Batinič Nikolaj 

 
34 - - - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 0 10 9 
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V. TOČKE PO IGRALCIH 
 

Najboljši v skupnem seštevku 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Levačič Matic 600 8 608 
2 Kartashov Nikita 502 8 510 
3 Verbič Jan 482 8 490 
4 Praznik Nikolaj 451 8 459 
5 Kosmač Maks 445 8 453 
6 Tomšič Kris 439 8 447 
7 Taljan Anej 411 8 419 
8 Jakša Ema 383 6 389 
9 Selan Karunatilake Liam 364 6 370 
10 Mladenović Karl Zmaj 358 8 366 
11 Levačič Maks 335 8 343 
12 Jakob Levon 333 8 341 
13 Mazi Petrič Tisa 316 6 322 
14 Mičanovič Marko 304 8 312 
15 Savran Maksym 302 8 310 
16 Benedek Andraž 302 6 308 
17 Škafar Leon 296 6 302 
18 Zofić Nik 293 8 301 
19 Krištof Krajnc Aljaž 282 6 288 
20 Kamenšek Tristan 278 6 284 
21 Skinder Stojanov Aleks 261 4 265 
22 Baggia Aljaž 225 6 231 
23 Starič Aleksej 225 6 231 
24 Klančar Hana 223 6 229 
25 Surov Timofej 208 6 214 
26 Sever Florjan 206 4 210 
27 Mazarei Olmo 200 4 204 
28 Rihar Jon 187 6 193 
29 Šoštarič Žan 187 4 191 
30 Lovšin Bor 182 4 186 
31 Lavtar Valentin 172 4 176 
32 Posavac Jan 166 4 170 
33 Poljanec Leon 160 4 164 
34 Lesjak Filip 156 4 160 
35 Goričanec Mark 146 4 150 
36 Lipovšek Domen 145 4 149 
37 Mišič Jon 139 4 143 
38 Cebašek Tevž 135 4 139 
39 Delić Tarik 132 4 136 
40 Mujkanović Nedim 127 4 131 
41 Posavac Gregor 113 2 115 
42 Rupnik Marko 110 2 112 
43 Zupančič Zara 98 2 100 
44 Lončarević Ana 92 2 94 
45 Rupnik Luka 88 2 90 
46 Kraševec Leo 86 2 88 
47 Negucić Lazar 82 2 84 
48 Mlakar Bine 80 2 82 
49 Ebert Erik Tristan 79 2 81 
50 Pipp Eva 79 2 81 
51 Jurinjak Sven 78 2 80 
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52 Koželj Mare 78 2 80 
53 Petrič Inti 78 2 80 
54 Pate Erik 76 2 78 
55 Strbad Čep Gaber 75 2 77 
56 Petrovič Nikolaj 73 2 75 
57 Kuljaj Oskar 72 2 74 
58 Vakulka Matej 72 2 74 
59 Javornik Nejc 71 2 73 
60 Bobič Filip 70 2 72 
61 Lazić Ulčar Ilija 70 2 72 
62 Lončarević Eva 70 2 72 
63 Beširević Tay 69 2 71 
64 Dovč David 69 2 71 
65 Jankovič Sergej 67 2 69 
66 Vučenović Mia 66 2 68 
67 Vodišek Aleksei Milan 65 2 67 
68 Rojac Jan 64 2 66 
69 Štesl Vito 64 2 66 
70 Duraković Timna 63 2 65 
71 Konstadinović Lukas 63 2 65 
72 Popovič Nikolina 63 2 65 
73 Bürmen Max 62 2 64 
74 Marković Doris 62 2 64 
75 Mitrovič Mio 62 2 64 
76 Markovčič Maša 61 2 63 
77 Benedičič Tim 60 2 62 
78 Kitič Luka 59 2 61 
79 Delič Emirah 57 2 59 
80 Batinič Alen 56 2 58 
81 Pogačar Patricija 54 2 56 

 

Najboljši po letnikih 
 

Najboljše do 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Jakša Ema 383 6 389 
2 Mazi Petrič Tisa 316 6 322 
3 Petrič Inti 78 2 80 
4 Popovič Nikolina 63 2 65 
5 Mitrovič Mio 62 2 64 
6 Pogačar Patricija 54 2 56 
7 Mujkanović Nedim 53 2 55 

 

Najboljši do 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Kartashov Nikita 502 8 510 
2 Kosmač Maks 445 8 453 
3 Taljan Anej 411 8 419 
4 Mladenović Karl Zmaj 358 8 366 
5 Šoštarič Žan 187 4 191 
6 Poljanec Leon 160 4 164 
7 Posavac Gregor 113 2 115 
8 Koželj Mare 78 2 80 
9 Pate Erik 76 2 78 
10 Mujkanović Nedim 74 2 76 
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BILTEN Stran 14 od 16 
  

11 (blank) 73 2 75 
12 Petrovič Nikolaj 73 2 75 
13 Javornik Nejc 71 2 73 

 

Najboljše do 9 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Zupančič Zara 98 2 100 
2 Lončarević Ana 92 2 94 
3 Pipp Eva 79 2 81 

 

Najboljši do 9 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Levačič Matic 600 8 608 
2 Verbič Jan 482 8 490 
3 Praznik Nikolaj 451 8 459 
4 Tomšič Kris 439 8 447 
5 Selan Karunatilake Liam 364 6 370 
6 Savran Maksym 302 8 310 
7 Benedek Andraž 302 6 308 
8 Krištof Krajnc Aljaž 282 6 288 
9 Skinder Stojanov Aleks 261 4 265 

10 Starič Aleksej 225 6 231 
11 Surov Timofej 208 6 214 
12 Sever Florjan 206 4 210 
13 Lavtar Valentin 172 4 176 
14 Posavac Jan 166 4 170 
15 Lipovšek Domen 145 4 149 
16 Cebašek Tevž 135 4 139 
17 Rupnik Marko 110 2 112 
18 Rupnik Luka 88 2 90 
19 Kraševec Leo 86 2 88 
20 Mlakar Bine 80 2 82 
21 Kuljaj Oskar 72 2 74 
22 Vakulka Matej 72 2 74 
23 Beširević Tay 69 2 71 
24 Dovč David 69 2 71 
25 Štesl Vito 64 2 66 

 

 Najboljše do 8 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Klančar Hana 223 6 229 
2 Duraković Timna 63 2 65 
3 Markovčič Maša 61 2 63 

 

Najboljši do 8 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Mičanovič Marko 304 8 312 
2 Škafar Leon 296 6 302 
3 Zofić Nik 293 8 301 
4 Baggia Aljaž 225 6 231 
5 Mazarei Olmo 200 4 204 
6 Lovšin Bor 182 4 186 
7 Lesjak Filip 156 4 160 
8 Goričanec Mark 146 4 150 
9 Mišič Jon 139 4 143 

10 Delić Tarik 132 4 136 
11 Ebert Erik Tristan 79 2 81 



1K KOMENDA 4. TURNIR NAJMLAJŠIH 2024 

BILTEN Stran 15 od 16 
  

12 Strbad Čep Gaber 75 2 77 
13 Lazić Ulčar Ilija 70 2 72 
14 Jankovič Sergej 67 2 69 
15 Konstadinović Lukas 63 2 65 
16 Benedičič Tim 60 2 62 
17 Kitič Luka 59 2 61 
18 Delič Emirah 57 2 59 

 

Najboljše do 7 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Lončarević Eva 70 2 72 
2 Vučenović Mia 66 2 68 

 

Najboljši do 7 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Levačič Maks 335 8 343 
2 Jakob Levon 333 8 341 
3 Kamenšek Tristan 278 6 284 
4 Rihar Jon 187 6 193 
5 Negucić Lazar 82 2 84 
6 Jurinjak Sven 78 2 80 
7 Bobič Filip 70 2 72 
8 Vodišek Aleksei Milan 65 2 67 
9 Rojac Jan 64 2 66 

10 Bürmen Max 62 2 64 
11 Marković Doris 62 2 64 
12 Batinič Alen 56 2 58 

 

 
 

 

 
 

 



1K KOMENDA 4. TURNIR NAJMLAJŠIH 2024 

BILTEN Stran 16 od 16 
  

 

VI. TOČKE PO ŠOLAH 
 

Mesto Šola sodelovanje nagradne skupaj 
1 Nove Jarše 1811 52 1863 
2 Milana Šuštaršiča 1503 26 1529 
3 Vič 1492 34 1526 
4 Danile Kumar 1306 26 1332 
5 Kašelj 1103 24 1127 
6 Mirana Jarca 935 16 951 
7 Kolezija 920 26 946 
8 Brezovica 657 12 669 
9 Poljane 474 14 488 

10 11. maja Grahovo 394 8 402 
11 Vita Kreigherja 383 6 389 
12 Evropska šola Ljubljana 333 8 341 
13 Zadobrova 307 8 315 
14 Ig 304 8 312 
15 Trnovo 278 6 284 
16 Mengeš 261 4 265 
17 Tone Čufar 225 6 231 
18 Rodica 223 6 229 
19 Preserje 187 4 191 
20 Naklo 182 4 186 
21 Miroslava Vilharja 176 4 180 
22 Jakoba Aljaža Kranj 162 4 166 
23 Koseze 79 2 81 
24 Škofljica 76 2 78 
25 Prežihov Voranc 72 2 74 
26 Ketteja in Murna 66 2 68 
27 Komenda-Moste 64 2 66 
28 Anton Globočnik 61 2 63 

 

VII. TOČKE PO KLUBIH 
 

Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj 
1 Tajfun - ŠK Ljubljana 3255 54 3309 
2 ŠK Komenda 769 16 785 
3 ŠD Vrhnika 657 12 669 
4 ŠK Postojna 553 12 565 
5 ŠK Ig 304 8 312 
6 ŠD Domžale 223 6 229 
7 Društvo Tomo Zupan 182 4 186 

 

VIII. TOČKE PO REGIJAH 
 

Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj 
1 LJUBLJANSKA 12022 274 12296 
2 NOTRANJSKA 1592 34 1626 
3 GORENJSKA 344 8 352 
4 DOLENJSKA 76 2 78 

 

Zahvaljujemo se Osnovni šoli NOVE JARŠE, da 
nam je omogočila izvesti 4. turnir Ciklusa 

turnirjev najmlajših 2024. 


